

„MROCNY RYCERZ”

UWAGA! WSZYSTKIE MIEJSCA NA KINO SAMOCHODOWE W TAURON ARENIE KRAKÓW 11 CZERWCA ZOSTAŁY ZAREZERWOWANE DZIĘKUJEMY ZA OGROMNE ZAINTERESOWANIE AKCJĄ

Kino Samochodowe to jedna z atrakcji planowanych na 11 czerwca 3. Urodzin TAURON Areny Kraków i 3. Off Sport Festiwalu. Będzie to pierwsze w historii kino wewnątrz hali widowiskowo-sportowej. Film, który zostanie wyświetlony to „Mroczny Rycerz” (reż. Christopher Nolan), w którym w rolę Batmana wcielił się Christian Bale, natomiast rolę Jokera, w swojej ostatniej roli, brawurowo wykreował Heath Ledger. Zaplanowano dwie projekcje: o godz. 15:30 i 19:00.

Na wydarzenie obowiązywały zapisy. **Wszystkie miejsca zostały zarezerwowane w dniu zapisów** - w środę 31 maja.

Do hali wjechać będą mogły wyłącznie samochody osobowe (wys. max 165cm), obowiązuje zakaz wjazdu dla samochodów z instalacją LPG.

- wjazd do TAURON Areny Kraków od strony ul. Lema między godz. 14:50 a godz. 15:15 oraz między godz. 18:20 a godz. 18:45,

- po godz. 15:15 i po godz. 18:45 nie będzie możliwości wjazdu do TAURON Areny Kraków. Projekt staje się faktem dzięki nieocenionej pomocy naszego partnera – KINA POD BARANAMI (www.kinopodbaranami.pl).

3. Urodziny TAURON Areny Kraków / 3. Off Sport Festiwal

Kino Samochodowe we wnętrzu hali to jedna z atrakcji jaką Agencja Rozwoju Miasta S.A. wraz z partnerami przygotowała z okazji 3. Urodzin TAURON Areny Kraków.

W programie będzie także moc atrakcji w ramach 3. Off Sport Festiwalu (pokazy i warsztaty off-sportowe, spotkania z Mistrzami, koncerty i wiele innych), „Dzień Dziecka” w klimacie z lat 90’tych, zwiedzanie TAURON Areny Kraków, pokazy Straży Miejskiej, a także konkursy i słodkie niespodzianki...

Rezerwujcie czas 11 czerwca! Czeka Was dzień pełen wrażeń, aktywności fizycznej, niezwykłych atrakcji i doskonałej zabawy!

Warto wiedzieć

Organizatorami wydarzenia są: Agencja Rozwoju Miasta S.A. zarządzająca TAURON Areną Kraków oraz Stowarzyszenie Siła Polskiego Sportu (organizator Off Sport Festiwalu). Partnerami: Kino Pod Baranami, Radwan Sport, Straż Miejska, Awitek i TAURON Polska Energia S.A.

Dodatkowe informacje znajdziecie też na:

www.tauronarenakrakow.pl

www.offsportfestiwal.pl

www.facebook.pl/TAURONArenaKrakow

www.facebook.com/OffSportFestiwal

[#TAURONArenaKrakow](https://www.instagram.com/TAURONArenaKrakow)

[Off Sport Festiwal](#), [Siła Polskiego Sportu](#), [Look at OFF](#)